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UCHWA£A Nr XXXV/326/2008 RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y o op³acie targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit a, pkt
2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. §5 uchwa³y nr XV/167/2007 Rady Miejskiej w Jarocinie
z dnia 31 pa�dziernika 2007 r. w sprawie op³aty targowej,
otrzymuje nowe brzmienie:

,,1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów op³aty targowej wyznacza siê:

1) Zak³ad Us³ug Komunalnych Sp. z o.o. w Jarocinie z
targowisk i z innych miejsc bez sta³ej lokalizacji na
terenie miasta Jarocina,

2) Ochotnicz¹ Stra¿ Po¿arn¹ w Witaszycach z targowiska
wiejskiego w Witaszycach,

3) So³tysów na terenach wiejskich.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty targowej w
wysoko�ci:

1) dla inkasenta wymienionego w ust. 2 pkt 1 - 25%
zebranych op³at,

2) dla inkasenta wymienionego w ust. 2 pkt 2 - 60%
zebranych op³at,

3) dla inkasentów wymienionych w ust. 2 pkt 3 - 40%
zebranych op³at.

4. Wp³ywy z tytu³u inkasa, inkasent przekazuje w ca³o�ci na
rachunek bud¿etu gminy, w terminie 5 dni po up³ywie
miesi¹ca.

5. Wyp³ata wynagrodzenia za inkaso nastêpuje w terminie 7
dni od daty przekazania wp³ywów".

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Jaro-
cina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Jaros³aw £ukasiewicz
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UCHWA£A Nr XVII/118/08 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 3 listopada 2008 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego i podatku le�nego w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558.
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327 Nr 138, poz.

974 i Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), art.
6 ust. 12. ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220,
poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz.
1828, Nr 251, poz. 1847; Dz.U. z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr
116, poz. 730), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002
roku o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682, Nr
216, poz. 1826; Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz.


